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هادی عامری: سال 2016 بساط داعش را
 از سراسر عراق جمع می کنیم

فرمانده بســیج مردمی عراق گفت: در صورتی 
که شرایط برای عملیات نیروهای مسلح این کشور 
مساعد باشد، سراسر عراق طی سال جاری از لوث 

تروریست های داعش پاک خواهد شد.
به گزارش ایســنا، »هادی عامــری« گفت: اگر دولت 
امکانات کافی فراهم کند، وعده می دهیم که امســال کار 
داعش را در سراسر عراق یکسره کنیم. وی گفت که چالش ها 
برای انجام عملیات توسط نیروهای مردمی همچنان وجود 

دارد. با این حال، وی گفت که نبرد داوطلبان بسیج مردمی 
و عشایر عراق علیه داعش و برای آزادسازی مناطق اشغال 
شــده همچنان ادامه خواهد یافت. در پــی پیروزی های 
گسترده نیروهای مسلح عراق طی دو سال اخیر، آمریکا و 
برخی جریان های سیاسی در عراق در مسیرعملیات نیروهای 
بسیج مردمی مانع تراشی کردند و با ادعای اینکه این نیروها 
متشکل از شبه نظامیان شیعه هستند، جلوی عملیات آنها 

را به خصوص در الانبار گرفتند.

130 کودک پناهجو پس از حمله پلیس فرانسه
به اردوگاه پناهجویان ربوده شدند

طبق اعلام یک سازمان خیریه انگلیسی، حدود 
130 کودک پناهجویِ بی سرپرست پس از تخریب 
بخش هایی از پناهگاه های موقت اردوگاه »جنگل« 

کاله در فرانسه، ناپدید شده اند.
به گزارش پرس تی وی،  نهاد خیریه »به پناهجویان 
کمک کنید« اعلام کرد، دولت فرانسه در تامین یک محیط 
امن برای کودکان پناهجوی بی سرپرست ناموفق بوده است. 
طبق گزارش این نهاد،  130 کودک از اردوگاه »جنگل« 

کاله در فرانســه که اواسط اســفند 1394بخش هایی از 
آن به دســت نیروهای دولتی تخریب شــد، گم شده اند. 
ایــن احتمال وجود دارد کودکان مفقود شــده به چنگ 
قاچاقچیان انســان ها افتاده باشــند. این نهاد غیردولتی 
ضمــن »غیرقابل قبول« خواندن رویکرد دولت فرانســه 
نسبت به پناهجویان، خواستار افزایش خدمات حمایتی از 
294 کودک بی سرپرستی شد که هنوز در بخش هایی از 

این اردوگاه زندگی می کنند.
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شکاف به وجود آمده در ائتلاف 
ســعودی به دلیل شکست های 
پی در پی در یمن باعث شد رئیس 
یمن،  فراری  و  مستعفی  جمهور 
نخســت وزیر مستعفی و معاون 

خود را برکنار کند.
»کار عربســتان در یمــن تمام 
است.« این عبارت هرچند کوتاه است 
اما معنایی دردناک برای کاخ نشینان 
متوهم سعودی دارد. سعودی ها هرچه 
در ســال های اخیر از موشــک های 
خوشه ای گرفته تا بمب های پیشرفته 
در زرادخانه های خود داشــته اند بر 
ســر مردم بی گناه یمن ریخته اند اما 
با شــهادت هر یمنــی، ده ها جوان 
دیگر عازم جبهه های جنگ شده اند. 
اتــاق فکرهای جنگ یمن نیز کاملا 
مستاصل شــده و نمی دانند در برابر 
مردم جان ســخت و فداکار یمن از 
چه ابزاری استفاده کنند. گویا هیچ 
گزینه دیگری برای متجاوزان در یمن 
نمانده تــا بتوانند انقلابیون یمنی را 
شکست دهند. به همین دلیل وزیر 
دفاع عربســتان در اظهاراتی اعلام 

کرده، پایان جنگ یمن نزدیک است. 
»محمد بن ســلمان«، جانشین 
ولیعهد عربســتان و وزیر دفاع این 
کشــور در گفت وگو بــا خبرگزاری 
»بلومبرگ« درباره اوضاع یمن گفت: 
»جنگ در یمن به پایان خود نزدیک 
شــده و عربســتان به دنبال ایجاد 
فرصتی برای برقــراری »صلح« در 
یمن است، اما همچنان آماده تمامی 
احتمالات است.« اما نشانه های این 
پایان تنها سخنان وزیر دفاع سعودی 
نیســت، بلکه مهره هــای امارات و 
عربســتان در یمن نیــز به جان هم 

افتاده اند. 
طبــق گــزارش ایســنا، »عبد 
ربه منصور هــادی«، رئیس جمهور 
مستعفی یمن، »خالد بحاح«، نخست 
وزیر مستعفی و معاون خود را برکنار 
و »احمد عبید بن دغر« را به عنوان 
نخست وزیر مستعفی جدید و »علی 
فراری  الاحمر«، سرلشکر  محســن 
ارتش یمن را به عنوان معاون خود و 
»بحاح« را به عنوان مشاورش تعیین 
کرده است. تعیین »محسن الاحمر« 

تمایل عربســتان را برای ســلطه بر 
مزدورانش به ضرر نقش امارات نشان 
می دهد. الاحمر که قبلا »هادی« او 
را به عنوان معاون فرمانده نیروهای 
مســلح تعیین کرده بود در راستای 
کسب حمایت برخی قبایل نزدیک به 
صنعا تعیین شده است که همچنان 

تحت کنترل انصارالله هستند.
آنطور که شــبکه الجزیره اعلام 
کرده، احتمالا این تغییرات در راستای 

حل و فصل سیاسی با نزدیک شدن 
به برگــزاری دور جدید مذاکرات در 
کویت اســت. »هادی« به »بحاح« 
انتقاد کرده بود که دولتش نتوانسته 
حمایــت لازم را از ائتــلاف عربی و 
در راس آن عربســتان داشته باشد 
تا امنیت را در کشــور برقرار سازد. 
آتش بس از 10 آوریل)22 فروردین( 
آغاز می شــود در حالــی که 18 ماه 
جاری)30 فروردیــن( نیز مذاکرات 

در کویت بین دو طرف از سر گرفته 
می شود.

واکنش ها
برکنــاری »خالد بحاح« و علنی 
شدن شکاف میان امارات و عربستان 
در یمن با واکنش های مختلفی مواجه 
شده است. انصارالله در واکنش به عزل 
و نصب هــای »منصور هادی« اعلام 
کرده اصلاحاتی که »منصور هادی« 
انجام داده است اختلاف میان امارات 

و عربســتان درباره یمن را آشــکار 
می کنــد. »عبدالرحمن الاهنومی«، 
مســئول اطلاع رســانی انصارالله به 
شــبکه المیادیــن گفتــه »منصور 
هادی«، رئیس جمهور مستعفی یمن 
از طریق ایــن اصلاحات می خواهد 
نشان دهد که به دولتش تسلط دارد 
و آن را حفــظ می کنــد و آن را در 
کنترل دارد. وی افزود: »عربســتان 
از طریــق »علی محســن الاحمر« 
نیز می خواهــد جریان های مختلف 
و حــزب اصــلاح را در یمن گردهم 
آورد؛ چراکــه وی با حزب اصلاح و 
گروه القاعده در یمن ارتباط دارد.« 
»احمد الحبیشی«، رئیس مرکز اطلاع 
رسانی حزب کنگره سراسری مردمی 
یمن هم گفته: »تصمیمات »هادی« 
مشروعیت ندارد و غیرقانونی است.« 
به گفته وی »آنچه محمد بن سلمان 
درباره نزدیک بودن پایان جنگ یمن 
گفتــه به دلیل شکســتش در یمن 
است.« گفت وگوهای صلح می تواند 
به عنوان آخرین راه عربســتان برای 

فرار از گرداب یمن باشد.

شکاف در ائتلاف آل سعود         نخست وزیر مستعفی یمن هم برکنار شد

پس از چند دهه، برای اولین بار تصاویر 
مستندی از یکی از بدنام ترین جاسوسان 
انگلیسی به نام »کیم فیلبی« منتشر شد.

»کیــم فیلبــی« یکــی از مقامات 
دســتگاه های اطلاعاتــی انگلیس بود که 
به مدت 30 سال به انگلیس خیانت کرد 
و اطلاعات را به اتحاد جماهیر شــوروی و 
دســتگاه اطلاعاتی آن یعنی »کا.گ.ب« 

می داد. تاکنون هرگز تصاویری از خیانت 30 ســاله فیلبی منتشر نشده بود اما 
»بی بی سی« به فیلمی منحصر به فرد در این خصوص دست یافته است و برای 
اولین بار این فیلم را منتشر کرده است. این فیلم به تصاویری از سخنرانی این 
جاســوس انگلیسی برای دســتگاه اطلاعاتی و جاسوسی آلمان شرقی مربوط 
می شــود. به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل از بی بی سی، فیلم یک 
ســاعته ای که از کیم  فیلبی منتشر شده اســت مربوط به سال 1981 است و 
تاکنون هرگز به نمایش درنیامده بود. این فیلم در آرشــیو دستگاه جاسوسی 
آلمان شرقی پیدا شده است. دستگاه اطلاعاتی شوروی سابق، فیلبی را به کار 

گرفت و او بعدا به حلقه کمبریج ملحق شد.
او یکی از پنج عضو گروه پنج نفره جاسوســان انگلیســی معروف به حلقه 
کمبریج بود که برای شــوروی سابق جاسوسی می کردند. فیلبی مدعی بود که 
کمونیست نیست اما بعدها مشخص شد این سخن او نادرست است زیرا او در 
ســال 1963 به شوروی سابق گریخت. جنازه فیلبی در یکی از گورستان های 

حومه مسکو در کنار دیگر چهره های شاخص شوروی سابق دفن شده است.
فیلبی در سال 1988 یعنی 25 سال پس از فرار به مسکو فوت کرد. فیلبی 
در زمان حضور در مسکو به نیروهای جوان سازمان کا.گ.ب آموزش می داد که 
چگونه علیه انگلیس جاسوســی کنند. یکی از پرونده های مطرح درباره فیلبی 
که خود او نیز در فیلم جدید منتشــر شــده اش به آن اذعان دارد خیانت او به 
یک پروژه مشــترک سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( و سازمان اطلاعات 
خارجی انگلیس موســوم به ام آی6 در آلبانی است. همین خیانت فیلبی سبب 
کشــته شدن صدها نفر شــد. علاوه بر این پروژه، در فیلم منتشر شده، فیلبی 
درباره نحوه عضوگیری برای شبکه جاسوسی اش در انگلیس سخن می گوید و 
اینکــه چگونه ام آی6 را فریب داده و گریخته اســت. به هر حال، فیلم ناظر بر 

خیانت آشکار فیلبی، چند دهه پس از مرگ او منتشر شده است.

برای نخستین بار صورت گرفت

انتشار تصاویر بدنام ترین 
جاسوس تاریخ انگلیس

اعتراضات مردمی علیه برخورد بد پلیس با پناهجویان و بسته 
شدن مرزهای اروپا بر روی آنها، در منطقه مرزی»برنر«  )بین اتریش 

و ایتالیا( بار دیگر به خشونت و درگیری با پلیس کشیده شد. 
کشور اتریش اخیرا از تشدید کنترل های مرزی در منطقه مرزی »برنر« 
که مرز خود با کشور ایتالیا است سخن گفته است. وزیر دفاع اتریش نیز 
در گفت وگویی با روزنامه »دی ولت« تصریح کرده »کشورش قصد دارد 
ســربازانش را در مرز ایتالیا مستقر کند تا مانع از ورود پناهجویانی شود 

که قصد رسیدن به شمال اروپا را دارند.«
همیــن اقدام دولت اتریش اعتراضاتی را در مرز این کشــور با ایتالیا 
موجب شــده که در نهایت با مداخله پلیس به درگیری و خشونت منجر 
شد. معترضان، فعالان حقوق بشر از کشورهای ایتالیا، آلمان و اتریش بودند 
که روز یکشــنبه مقابل ایستگاه راه آهن برنر تجمع کردند تا علیه بستن 
مرزها در اروپا اعتراض کنند.پلیس از اسپری فلفل علیه معترضان استفاده 
کرد. چندین نفر نیز دستگیر شدند که تعداد آنها مشخص نشده است. 

بــه گفته مقامات اتحادیه اروپا بحران پناهجویان جدیدترین بحرانی 
است که امنیت وجودی این اتحادیه را تهدید می کند. بحران پناهجویان 
جامعه اروپا را چند تکه کرده طرفداران ،مخالفان نژادپرست و دولت های 
اروپایی که سعی می کنند از تبعات وحشتناک این بحران که خود آن را با 
حمایت از گروه های تروریستی در غرب آسیا  ایجاد کرده اند در امان بمانند.

تظاهرات در اتریش علیه
برخورد وحشیانه دولت با پناهجویان

نشریه آمریکایی آتلانتیس در مقاله ای اعلام کرد که باراک 
اوباما اعتراف کرده که از حمله به کشــورهای اسلامی خسته 

شده است.
مجله آمریکایی آتلانتیس در مقاله ای تحت عنوان »دکترین اوباما« 
به قلم »جفری گلدبرگ« نوشت، باراک اوباما در گفت وگو با »مک دونا« 
رئیــس دفتر خود اعتراف کرده که از جنگ های بیهوده در کشــورهای 

اسلامی خسته شده است.
وی گفته که اعمال سیاســت های خارجی ناهوشیارانه و غیرمنطقی 
از سوی آمریکا این کشور را به یک ویتنام دوم تبدیل خواهد کرد.اوباما 
معتقد است که جنگ های منطقه ای همچون بحران سوریه گردابی است 
که هر کشوری را به درون خود می کشد و درستی یا اشتباه بودن سیاست 
آمریکا را به جهانیان ثابت خواهد کرد.جفری گلدبرگ به اظهارات باراک 
اوباما در یکی از سخنرانی های خود نیز اشاره می کند و می نویسد: »اوباما با 
طرح سوال هایی دکترین سیاست خارجی خود را اعلام می کند و می گوید، 
چرا آمریکا به رغم دخالت در سوریه احساس پیروزی و غرور نمی کند؟ 
چرا سیاست های ما فقط روی خاورمیانه متمرکز شده است؟ چرا داعش 
یک تهدید جدی به حساب نمی آید اما تغییرات آب و هوایی یک بحران 

جدی است؟ چرا سخنرانی بنیامین نتانیاهو همیشه تنفر آمیز است؟
در این مقاله همچنین آورده شده است  که »اوباما در اظهارات خود 
تاکید کرده آمریکا فقط باید در مناطقی دخالت کند که منافعش به خطر 
افتاده و در غیر این صورت کشته شدن سربازان آمریکایی به خاطر اهداف 
دیگر ضروری به نظر نمی رسد.«مک دونا رئیس دفتر اوباما این را هم گفته 
که »باراک اوباما« در تاریخ 30 اوت 2013 )8 شهریور 92( به من گفت که 
قصد حمله به سوریه را ندارد و این مسئله مقامات کاخ سفید را شوکه کرد.

برای مشاوران امنیت ملی آمریکا کاملا تعجب آور بود که چرا و چگونه 
اوباما به این آرامی تصمیم خود را تغییر داده است و با خواسته مقامات 
آمریکا مبنی بر مداخله در ســوریه مخالفت کرده است.به گفته مک دونا 
تصمیم اوباما برای عدم حمله به سوریه با انتقادهای تندی از سوی مقامات 
آمریکا روبه رو شد. اما اوباما می گفت که حمله به یک کشور عربی بدون 
دلیل روشن و بدون حمایت بین الملل باعث روشن شدن شعله های آتش 

در منطقه و تقویت تروریسم خواهد شد.
با این حال برخی معتقدند علت این موضع گیری ها این است که اوباما 

نمی خواهد بیش از این به اعتبارش لطمه وارد شود.

جمهوری  دفــاع  وزارت 
نیروهای  می گوید  آذربایجان 
ارتش این کشور با انهدام یک 
منطقه  در  فرماندهــی  مرکز 
افسر  »قره باغ«، چند ژنرال و 
را  ارمنستان  ارتش  بالای  رده  

کشته است.
با گذشــت چهــار روز از آغاز 
درگیری هــا در منطقه »قره باغ«، 
جنگ میان دو ارتش ارمنســتان 
و آذربایجــان همچنان ادامه دارد 
و در مورد شمار تلفات طرفین در 
نبرد هم گزارش های شفافی  این 

دریافت نمی شود.
وزارت دفاع آذربایجان دیروز از 
کشته شدن سه نظامی این کشور 
طی درگیری های جدید خبر داد. 
ســاعاتی پس از انتشار این خبر، 
»واقف درگاهی« سخنگوی وزارت 
دفاع آذربایجان اعلام کرد که یک 
مقر فرماندهی ارتش ارمنســتان 
در خط مقدم جنــگ در منطقه 
»قره باغ« توســط نیروهای آذری 
به گفته »درگاهی«،  منهدم شد. 
چند ژنرال، ســرهنگ و افسر رده 
این حمله  ارمنســتانی در  بالای 
کشته شدند. البته این آماری است 
که جمهوری آذربایجان اعلام کرده 
و هنــوز طرف مقابل در این مورد 
گزارشی نداده است. در این میان، 
»سنور آسراتیان« سخنگوی وزارت 
دفاع منطقه خودمختار »ناگورنو- 
قره بــاغ« گفت کــه وزارت دفاع 
آذربایجان باید ایــن ادعای خود 
را اثبات کند. وی گفت: »صحبت 
کردن در مورد مــرگ ژنرال ها و 

سرهنگ ها زیاده روی است.«
پیــش از ایــن رئیس جمهور 
ارمنستان شمار کشته های ارتش 
آذربایجــان را 200 تن و همتای 
آذری وی نیز تعداد تلفات ارمنی ها 
را 100 نفــر اعلام کــرده بود. اما 
ســازمان ملل شــمار کشته های 
طرفین تا دیروز را 33 نفرو  تعداد 

زخمی هــا را نیز بیش از 200 تن 
اعلام کرده است.

درپی فروپاشی شوروی در سال 
1991 جنگ در قره باغ آغاز شد و 
در ســال 1994 با امضای پیمان 
آتش بــس، درگیری میان طرفین 
متوقف شــد اما پس از 22 سال 
روز شنبه گذشته این درگیری از 
سرگرفته شده است و هم اکنون دو 
طرف یکدیگر را به نقض آتش بس 

متهم می کنند.
جمهوری اسلامی ایران طرفین 
را به خویشتنداری و توقف درگیری 
دعوت کــرده اما ترکیــه جانب 
جمهــوری آذربایجــان را گرفته 
و ســازمان همکاری اسلامی نیز 
دیروز از ارتش ارمنستان خواسته 
از منطقه قره باغ عقب نشینی کند.

رسیده،  گزارش های  براساس 
دیروز جمهوری خودمختار قره باغ 
اعلام کرد که حاضر اســت برای 
آتش بس، با طرف های آذربایجانی 

وارد مذاکره شود.

رئیس دفتر رئیس جمهور آمریکا فاش کرد
اعتراف بی سابقه اوباما

نباید در سوریه دخالت می کردیم

باکو اعلام کرد
انهدام مرکز فرماندهی قره باغ

چند ژنرال و افسر ارشد ارمنستان کشته شدند واشنگتن پست:

پلیس آمریکا در 3 ماه گذشته 256 نفر دیگر از مردم را کشته است
منتشــر  گزارش  طبق 
شــده از ســوی روزنامه 
نیروهای  واشنگتن پست، 
ماه  سه  طی  آمریکا  پلیس 
گذشــته 256 نفر دیگر از 
شهروندان خود را کشته اند.

در حالــی که آمــار تلفات 
در  آمریــکا  در  غیرنظامیــان 
حمــلات نیروهــای پلیــس 
افزایش  حــال  در  همچنــان 
اســت، اقدامات خشــونت بار 
پلیس و توسل بدون ملاحظه 
و بی رویه به سلاح های مرگبار 
موجــی از نارضایتی در جامعه 
آمریکا به راه انداخته است.طی 

سال های اخیر پلیس آمریکا به 
دلیل نژاد پرستی،کشتار بی دلیل 
سیاهان و افراد بیگناه به شدت 
تحت انتقاد قرار داشــته است. 
همچنین در این مدت آمارهای 
میزان  از  تکان دهنده ای  بسیار 
کشــتار افراد بی گناه توســط 
پلیس آمریکا منتشر شده است.
در همیــن راســتا روزنامه 
واشــنگتن  پست طی گزارشی 
نوشت: در سه ماه ابتدایی سال 
2016 نیز پلیس آمریکا 256 
نفر را به ضــرب گلوله از پای 
آمریکا  پلیس  مقامات  درآورد. 
نام 210 نفــر از افرادی را که 

سال گذشته با گلوله ماموران 
کشته شده اند، افشا نکرده اند.

طبق اعلام سازمان دیده بان 
حقوق بشر، از مجموع 2700 

پرونــده مربوط به ســال های 
2005 تــا 2011 کــه در آنها 

نیروهای پلیس آمریکا به طرزی 
از  بی رویه و غیرقابــل توجیه 
زور بر ضد مظنونان اســتفاده 
کرده اند، تنها 41 مامور پلیس 

متهم شدند! 
پست  واشــنگتن  گزارش 
می افزاید در ســال 2015 نیز 
965 شهروند آمریکایی توسط 
نیروهای پلیس این کشور هدف 
قرار گرفته و کشــته شده اند. 
تقریباً  روزنامه  این  به نوشــته 
100 نفر از افرادی که کشــته  
شــده اند در زمان رویارویی با 
پلیس هیچ گونه ســلاحی در 

اختیار نداشتند.

پرونده

افشای 11 میلیون سند مالی از 
یک شرکت حقوقی پانامایی نشان 
می دهد کــه چگونه ثروتمندان و 
پناهگاه های  از  قدرتمندان جهان 
ثروت  کردن  پنهان  برای  مالیاتی 

خود استفاده می کنند. 
به گزارش ایســنا، روزنامه آلمانی 
»زوددویچه ســایتونگ« اعلام کرده با 
همــکاری شــبکه ای از 400 خبرنگار 
بین المللــی پــرده از فعالیت های یک 
شــبکه بزرگ پولشویی برداشته است. 
این روزنامه نوشــته میلیون ها ســند 
محرمانه که به دفترش ارســال شده 
و در اختیــار شــبکه ای از خبرنگاران 

بین المللی قرار گرفته، نشــان می د هد 
شرکت حقوقی »موساک فونسکا« در 
پاناما به مشتریان خود کمک می کرده 
با تاسیس شرکت های فرضی و جعلی 
و بازکردن یک شماره حساب، دارایی 
خــود را با دور زدن قوانین مالیاتی جا 
به جا کنند.  آن طور که رسانه ها اعلام 
کرده انــد این اطلاعــات در برگیرنده

5/ 11 )یــازده و نیم(میلیــون ســند 
از جمله شــامل ایمیــل، گردش های 
حســاب های ملی، کپی پاســپورت و 
سایر مدارک مشتریان شرکت »موساک 
فونسکا« اســت. حدود 400 خبرنگار 
از 80 کشــور جهان همزمان انتشــار 

اســناد این شبکه پولشویی را با عنوان 
»اوراق پاناما« در صدها رســانه  جهان 

آغاز کردند.
طبــق این اطلاعات کــه هنوز از 
سوی مراجع رسمی تأیید نشده نشان 
می د هد دستکم 140 سیاستمدار و مقام 
مسئول از کشورهای مختلف جهان به 
ویژه کشورهای شرقی و عربی مشتری 
شــرکت حقوقی »موســاک فونسکا« 
رئیس جمهور  »بروشــنکو«،  هستند. 
اوکراین، »زیگموندور گونلاگســون«، 
نخســت وزیر ایسلند، »ملک سلمان«، 
پســرعموی  و  عربســتان  پادشــاه 
رئیس جمهور سوریه و پوتین از جمله 

مشتریان این شــرکت عنوان شده اند. 
»جــرارد رایل«، رئیس کنسرســیوم 
روزنامه نــگاران تحقیقی می گوید که 
این اسناد حاوی فعالیت روزانه شرکت 
موساک فونســکا در 40 سال گذشته 
است.  در فهرســت مشتری های این 
شرکت همچنین نام شش تن از اعضای 
مجلــس اعیان انگلیس و ســه تن از 
قانونگذاران سابق این کشور و ده ها تن 
از حامیان مالی احزاب سیاسی انگلیس 
در میان کســانی کــه از پناهگاه های 
مالیاتی استفاده کرده اند، دیده می شود. 
به گزارش تسنیم، براساس اسناد 
منتشر شده، »سلمان بن عبدالعزیز« 

پادشــاه عربستان در دو مرحله اموالی 
را به صورت اســتقراضی به شــرکت 
»ورس دیفیلوبمنــت کورب« و »انرو« 
از زیــر مجموعه های شــرکت مذکور 
داده است. اســناد مذکور همچنین از 
یک کشــتی تفریحــی در لندن خبر 
می دهد که اســتفاده  کننده اصلی آن 
»سلمان بن عبدالعزیز« است. »خلیفه 
بن زاید« رئیس دولت امارات یکی دیگر 
از ســرمایه گذاران در این شرکت های 
غیرقانونی معرفی شــده است. به نظر 
می رســد وی ســهام دســت کم 30 
شرکت را در اختیار داشته که از سوی 
موسســه مذکور در انگلیس تاسیس 

شده اســت. از دیگر شــخصیت های 
عربی مرتبط با این پرونده می توان به 
»حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر سابق 
قطر و »حمد بن جاسم« نخست وزیر 
وی، »ایاد علاوی« نخست وزیر اسبق 
عراق، »علی ابو الراغب« نخســت وزیر 
اســبق اردن و »احمــد المیر غنی« 
رئیس جمهور اسبق سودان اشاره کرد. 
همچنین شرکت های مذکور ارتباطاتی 
با نزدیکان و خانواده های افرادی نظیر 
»حسنی مبارک« دیکتاتور برکنار شده 
مصر، »معمر قذافی« دیکتاتور معدوم 
لیبی و »محمد ششم« پادشاه مراکش 

داشته است.

برخی منابع خبری می گویند دیروز پرچم رژیم اشغالگر قدس 
برای نخستین بار در میدان ورزشی قطر به اهتزاز درآمد! 

به گزارش تســنیم به نقل از شبکه خبری العهد، شبکه صهیونیستی 
24 از آغاز مســابقات قهرمانی بین المللی والیبال ســاحلی روز گذشته 
در دوحه پایتخت قطر با مشــارکت 54 تیم ورزشــی از جمله تیم رژیم 

صهیونیستی خبر داد.
این مســابقات در حالی صورت می گیرد که پرچم رژیم صهیونیستی  
در قطر به اهتزاز درآمد و این کشور مرتجع شرایط آسانی را برای صدور 
روادید به بازیکنان اســرائیلی فراهم کرد. این برای نخستین بار است که 
پرچم رژیم اشغالگر قدس در یک کشور عربی- اسلامی به اهتزاز درمی آید. 
به نظر می رسد که حکام مرتجع عرب حاشیه خلیج فارس برای عادی سازی 
روابط با رژیم اشغالگر با یکدیگر مسابقه گذاشته اند و آرمان های فلسطین 

و خون شهدای فلسطین را نادیده گرفته اند.
کشــورهای واپسگرای عرب دیگر از پنهان کردن روابط خود با رژیم 
صهیونیستی خجالت نمی کشــند و ترس و نگرانی ندارند بلکه بالعکس 
تلاش می کنند که افتخار عادی ســازی روابط با این رژیم کودک کش را 

برای خود به ثبت برسانند.
نشــریه های اسرائیلی پیشتر فاش کرده بودند که طی سال های اخیر 
ورزشــکاران اسرائیلی در مســابقاتی که برخی کشورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس برگزار کرده بودند از جمله امارات و قطر شرکت کرده بودند.

اما نکته قابل توجه درباره شرکت تیم والیبال ساحلی رژیم صهیونیستی 
در مسابقات قطر در این است که در مسابقات قبلی، هرگز پرچم اسرائیل 
برافراشته نشده بود و نام اسرائیل هم برده نمی شد ولی در مسابقات قطر 

رسما پرچم این رژیم جعلی به اهتزاز درآمد.

خیانت دوحه به آرمان فلسطین
پرچم غاصبان قدس در قطر به اهتزاز درآمد

رئیس جمهور ســوریه گفت، 
بزرگ ترین درسی که وی از بحران 
جاری این کشور گرفته این است 

که غرب غیرقابل اعتماد است.
»بشــار اســد« بــه خبرگزاری 
»اســپوتنیک« گفــت: »مهمترین 
درسی که ما از بحران سوریه گرفتیم، 
این اســت که غرب غیرقابل اعتماد 
است و هیچ مسئله ای را نمی توان با 
تکیه بر غرب حل کرد. غرب سیاستی 
خــارج از اصول مربــوط به حقوق 
بین الملل و ســازمان ملل را دنبال 
می کند. ما باید کشــورهایی را برای 
دوســتی انتخاب کنیم که در زمان 

بحران، در کنار ما باشند.«
ادامه  رئیس جمهور ســوریه در 

تاکید کرد: »در حال حاضر در جهانی 
زندگی می کنیم که  هیچگونه حقوقی 
بر آن حاکم نیســت و در سیاست، 

اخلاقیات وجود ندارد.«
به گزارش خبرگزاری آریا، بشار 
اســد در ادامه تاکیــد کرد: »ملت و 
ارتش سوریه دارای عزم راسخ برای 
پاکسازی کامل خاک میهن از لوث 
تروریســت ها هستند و این امر قابل 

بحث نیست.«
بیانیه ارتش

فرماندهی کل ارتش ســوریه با 
صدور بیانیه ای، از مردم این کشــور 
خواست تا سرکوب نهایی تروریسم و 
احیای صلح و ثبات در سراسر سوریه، 
از ارتش حمایت کنند. این بیانیه به 

»قریتین«   آزادسازی شهر  مناسبت 
در استان »حمص« صادر شد.

در ارتباط بــا این عملیات، یک 
منبع نظامی ســوری اعــلام کرد؛ 
عملیات آزادســازی قریتین، بخشی 
از یک عملیات گســترده در استان 

حمص است.

دیده بان حقوق بشــر سوریه نیز 
اعلام  کرد، ســران گروه تروریستی 
داعش 15 عضو خود را اعدام کردند. 

شیطنت آمریکا
خبر دیگر آنکــه گروه های کُرد 
مورد حمایت آمریکا که تحت عنوان 
ســوریه«  دموکراتیک  »نیروهــای 

فعالیت می کنند، ســه منطقه را در 
بخش شــمالی اســتان »دیرالزور« 

تصرف کردند. 
به گزارش فــارس، این گروه ها 
نفت  پالایشــگاه  همچنین، کنترل 
»رویشــد« را در دست گرفتند. این 
پالایشگاه در نقطه تماس سه استان 
دیرالزور، »رقه« و »حسکه« قرار دارد.

چنــد روز قبل هم اعلام شــده 
بود، آمریکا  قصد دارد نیروهای ویژه 
خود را در منطقه کُردنشین سوریه 
تقویت کند. این طــرح هر چند به 
بهانه حمایت از گروه های میانه رو به  
اجرا درمی آید، ولی به نظر می رسد که 
واشنگتن قصد دارد، منطقه کُردنشین 

را از کل خاک سوریه جدا کند.

روس ها تاکنــون مخالف تجزیه 
ســوریه بودند و اخیــرا نیز مقامات 
مسکو در کرملین و در دیدار با »سعد 
حریری« رهبر جریان »14 مارس« 
لبنان، مخالفت قاطع خود را با طرح 

فدرالی سازی سوریه اعلام کرده اند.
سایر رویدادها

* »وائل الحلفی« نخســت وزیر 
سوریه اعلام کرد، سوریه موفقیت های 
خود را مرهون حمایت های بی دریغ 

ایران است.
* ناتوانــی داعش از فروش نفت 
سوریه، این گروه تروریستی را دچار 
بحران مالی کرد، به گونه ای که سران 
داعش پرداخت حقوق عناصر خود را 

قطع کرده اند.

بشار اسد:

بزرگ ترین درسی که از جنگ سوریه گرفتم
این که غرب قابل اعتماد نیست

از سوی یک روزنامه آلمانی صورت گرفت

انتشار 11/5 میلیون سند درباره فرار مالیاتی ثروتمندان و سیاستمداران جهان

نیجریه
مهر: جنبش اسلامی نیجریه اعلام کرده که دولت این کشور همچنان 
از ملاقات خانواده »شیخ زکزاکی« رهبر شیعیان این کشور با وی ممانعت 
می کند. وی اظهار داشــته، آخرین اخبار حاکی از این است که وضعیت 

جسمانی همسر شیخ زکزاکی رو به بهبود است.
فیلیپین

شین هوا:  نیروهای نظامی آمریکا و فیلیپین روز گذشته مانور مشترک 
خود را در شرایطی آغاز کردند که چین نسبت به دخالت نیروهای خارجی 
در تنش مربوط به مناطق مورد اختلاف در دریای جنوبی چین هشــدار 

داده بود. این مانور نظامی 11 روزه است.
پاکستان

آناتولی: در عملیات ارتش پاکســتان علیه شــبه نظامیان طالبان در 
وزیرستان شــمالی واقع در مجاورت مرز افغانستان 252 عضو این گروه 
کشته شدند. در این عملیات که از ماه فوریه )بهمن( آغاز شده تاکنون 8 

نظامی این کشور کشته و 39 تن دیگر زخمی شده اند.
کره شمالی

خبرگــزاری پیونگ یانگ: هیئت نظامی عالی کره شــمالی  نیروهای 
متخاصم تحت امر آمریکا را به محاصره کشــورش به سبک لنینگراد در 
جنگ جهانی دوم و کوبا در دوران بحران موشکی جنگ سرد متهم کرد. این 
هیئت تاکید کرده تحریم های سازمان ملل علیه کره شمالی یک خودکشی 

است و می تواند یک حمله هسته ای به آمریکا را در پی داشته باشد.
ترکیه

دوغان: 20 شــهروند دیگر ترکیه به دستور دادستان شهر »اردو« در 
شــمال ترکیه به اتهام همدستی با »فتح الله گولن« از مخالفان سرسخت 
رئیس جمهور این کشــور و کمک به جماعت نور بازداشت شدند. رجب 
طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه حامیان گولن را تهدیدی بالقوه برای 

امنیت ملی این کشور توصیف می کنند.
هند

زی نیوز: »امرســینگ« سیاستمدار برجســته هندی گفته، احتمال 
معرفی »آمیتا باچان« بازیگر سرشناس سینمای این کشور به عنوان نامزد 
ریاست جمهوری هند در سال آینده وجود دارد. این بازیگر در واکنش به 
انتشــار این اخبار گفته که من از این خبر خوشحالم اما در حد پذیرش 

چنین سمتی نیستم.

جنگنده های سوری با بمباران مراکز فرماندهی گروه های 
تکفیری  در استان »ادلب«، سخنگوی گروه تروریستی »جبهه 
النصره« و شماری از سرکرده های خارجی تروریست ها را به 

هلاکت رساندند.
دیروز جنگنده های ســوری مقر فرماندهی »جبهه  النصره« در 
روستای »کفر جالس« و دو نقطه دیگر را در مناطق شمالی استان 

»ادلب« هدف قرار دادند.
 در پی این بمباران، تروریســت ها سعی کردند در مورد تلفات 
این ســه حمله سکوت کنند، ولی بعدا مشخص شد که 25 تن از 
سرکرده ها و عناصر گروه های تروریستی »جندالاقصی« و »جبهه 
النصــره« در این حملات  به هلاکت رســیدند و احتمال افزایش 

شــمار کشته شده ها هم وجود دارد. طبق اخبار تکمیلی، »رضوان 
النموس« معروف به »ابوفراس« سخنگوی جبهه   النصره به همراه 

فرزندش و هفت ســرکرده این گروه تروریستی جزو کشته شدگان 
این عملیات هســتند. شماری از کشته شــده ها هم ملیت ازبکی، 

سعودی و اردنی دارند.
»رضوان النموس«،  پیش از این در افغانستان حضور داشت و با 
»اسامه بن  لادن« سرکرده شبکه تروریستی »القاعده« دیدار کرده 
بود.  »النموس« در ســال 2011 و همزمان با کلید خوردن اجرای 

طرح سرنگونی »بشار اسد« توسط سازمان سیا، وارد سوریه شد.
جبهه النصره و داعش دو گروه تروریستی خطرناک و جنایتکار 

هستند و مشمول طرح آتش بس جاری در سوریه نمی شوند. 
از دیگر ســرکرده های مهم کشته شده در این عملیات هوایی، 

»فیصل الحموی ابوغازی«  مسئول »جیش الاسلام« است.

ارتش سوریه به لانه تکفیری ها زد        جمعی از سرکردگان النصره به هلاکت رسیدند


